ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:               /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn kỹ năng hòa giải ở cơ sở

và bảo đảm bình đẳng giới trong quá trình hòa giải ở cơ sở

UBND thành phố tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng hòa giải ở cơ sở và bảo đảm

bình đẳng giới trong quá trình hòa giải ở cơ sở.

* Thành phần tham dự:

- Ở thành phố:

+ Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp thành phố;

 - Ở xã, phường: (Giao UBND các xã, phường mời)

Hòa giải viên mới được kiện toàn thuộc UBND 10 xã, phường: Tịnh Kỳ, Tịnh

Châu, Nghĩa Dõng, Nghĩa Dũng, Nghĩa Hà, Nghĩa Lộ, Nguyễn Nghiêm, Quảng Phú,

Lê Hồng Phong, Trần Hưng Đạo.

 * Thời gian: ngày 09/5/2023, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút.

 * Địa điểm: Hội trường UBND thành phố (Địa chỉ: Số 48 đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

 * Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu:  Phòng Tư pháp thành phố.

Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian ghi trong giấy

mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-05-04T18:49:02+0700

		2023-05-05T08:17:54+0700

		2023-05-05T08:17:54+0700

		2023-05-05T08:17:54+0700